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آفساید

سوژه

حرکت دم عقربی طارمی سوژه شد

تیم فوتبال پورتو در چارچوب هفته سی و یکم لیگ پرتغال برابر 
براگا با یک گل شکست خورد تا قهرمانی زودهنگام این تیم 
تحت تاثیر قرار بگیرد.در این بازی مهدی طارمی در برخوردی 
که با مدافع براگا داشت در محوطه جریمه سرنگون شد ولی 
داور اعتقادی به پنالتی نداشت.همچنین مهدی طارمی در یک 
صحنه و در جدال با بازیکن براگا برای تصاحب توپ، حرکت دم 
عقرب را اجرا کرد و آمادگی بدنی خودش را به رخ همگان کشید.

مربی ایتالیایی استقلال امروز در تهران
مربی استقلال ،مشکلی برای بازگشت به تهران ندارد.گابریل 
پین مربی تیم فوتبال استقلال که در فرصت تعطیلی مسابقات 
لیگ برتر، راهی ایتالیا شده بود تا با خانواده اش دیدار کند به علت 
ابتلا به کرونا موفق به بازگشت در موعد مقرر نشد.با این حال در 
جدید ترین تست گیری، نتیجه آزمایش پین منفی شد تا او مشکلی 
برای بازگشت به ایران نداشته باشد.مربی ایتالیایی استقلال قرار 

است امروز به ایران برگردد و در تمرینات این تیم شرکت کند.

تبرئه استقلالی ها و رد شکایت سرخ ها

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، آرای خود را درباره تیم های 
استقلال و پرسپولیس تهران صادر کرد.با اعلام کمیته انضباطی 
درباره تخلف انتسابی فرهاد مجیدی و روزبه چشمی، سرمربی 
و بازیکن تیم استقلال تهران مبنی بر نقض ماده ۷۱ مقررات 
انضباطی از طریق انجام مصاحبه بعد از دیدار برابر تیم نساجی 
مازندران، از سری رقابت های جام حذفی کشور و با توجه به 
محتویات پرونده و مطالب ابرازی در مصاحبه در خصوص فرهاد 
مجیدی، نظر به این که بر اساس ماده ۷۱ مقررات انضباطی 
توهین و افترا نسبت به شخص حقیقی به صراحت مطالبی بیان 
نشده است، بر همین اساس حکم به برائت وی صادر می شود.
روزبه چشمی نیز به دلیل مصاحبه که بیانگر مطالب کذبی علیه 
داور مسابقه بود، به پرداخت ۳۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی 
محکوم شد.در خصوص محمد دانشگر نیز با توجه به این که 
اقدام وی خارج از مصادیق اعمال و رفتار توهین آمیز تشخیص 
داده شد و در موارد مشابه قبلی نیز این اقدام رفتاری توهین آمیز 
تلقی نشد.همچنین کمیته انضباطی شکایت باشگاه پرسپولیس 
علیه اعضای کمیته داوران فدراسیون فوتبال و سید مهدی سید 
علی، داور دیدار تیم های پرسپولیس و استقلال تهران در روز ۲۶ 

اسفندماه ۱۴۰۰، را رد کرد.

 لیورپول-ویارئال؛ نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان اروپا

غول کش در قلعه آنفیلد

گروه ورزش/امشب در دومین بازی از دور رفت 
مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا لیورپول در 
خانه میزبان ویا رئال خواهد بود. زیردریایی زرد 
فوتبال اسپانیا با حذف بزرگانی همچون یوونتوس 
و بایرن مونیخ برای اولین بار به مرحله نیمه نهایی 
معتبرترین تورنمنت باشگاهی جهان راه یافته و 
نگاهی به عملکرد این تیم در این دوره از رقابت ها 
نشان می دهد که شاگردان کلوپ امشب در خانه 
کار آسانی نخواهند داشت.شاگردان یورگن کلوپ 
بعد از تحقیر منچستریونایتد در آنفیلد، روز یک 
شنبه موفق شدند اورتون  را در هفته سی و چهارم 
لیگ جزیره با دو گل شکست دهند و صاحب بردی 
دیگر در خانه شوند.لیورپول برای کسب برد در 
دربــی بندرنشینان جزیره کار سختی نداشت. 
این پیروزی باعث شد تا آمار پیروزی صد در صدی 
شاگردان کلوپ در سال ۲۰۲۲ همچنان پابرجا 
بماند.سرخپوشان که تنها یک امتیاز از سیتیِ 
صدرنشین کمتر دارنــد، در سال ۲۰۲۲ هشت 
بازی خانگی انجام داده اند که هر هشت تا را با 
پیروزی پشت سر گذاشته اند. آن ها تنها در یک 
بازی از بازی های امسال خود در آنفیلد گل خورده 
و در هفت بازی دیگر کلین شیت کرده اند.لیورپول 
در این 8 بازی ۲۳ بار دروازه حریفان را باز کرده که 
میانگین گلزنی تقریبا سه گل در هر بازی را برای 
این تیم ثبت کرده است.حالا باید دید لیورپول 
مقابل شگفتی ساز لیگ قهرمانان به این روند ادامه 
خواهد داد یا زیردریایی زرد یکی دیگر از غول های 

فوتبال اروپا را غرق خواهد کرد؟!

ویژه

سعید معروف در ترکیه ماندنی شد

اسطوره والیبال ایران در فصل آینده قرارداد خود را با تیم والیبال فنرباغچه 
تمدید خواهد کرد.به گزارش ایسنا و به نقل از وب والی، سعید معروف پاسور 
ایرانی تیم والیبال فنرباغچه قصد دارد قرارداد خود را در فصل آینده نیز با 
این تیم ترکیه ای تمدید کند. پاسور ایرانی پس از گذراندن دوره تعطیلات 
در آمریکا پس از المپیک توکیو به عنوان مهره تقویت کننده به ترکیه آمد تا 
برای فنرباغچه توپ بزند.پس از حضور معروف در این تیم، فنرباغچه متحول 
شد و توانست نتایج خوبی را کسب کند. تمدید سعید معروف با تیم والیبال 
فنرباغچه درحالی است که شایعاتی مبنی بر حضور اسطوره والیبال ایران در 
لیگ داخلی شنیده می شد که با تمدید قرارداد، معروف در ترکیه ماندنی شد.

محرومیتی که قمری پنهان کرد!
طبق اعلام اتحادیه جهانی دوچرخه سواری، خسرو قمری رئیس پیشین 
فدراسیون ایران از کلیه فعالیت های دوچرخه سواری محروم شده است. 
کمیسیون انضباطی اتحادیه جهانی طی نامه ای به ایران اعلام کرد، تصمیم 
گرفته بود که قمری از کلیه فعالیت های دوچرخه سواری محروم و انتخابات برای 
تعیین رئیس جدید، برگزار شود. این در حالی است که قمری به هیچ عنوان از 
دردسرساز شدن سطح سلامت و محروم بودن خودش صحبت نکرده بود و پس 
از پایان دوره بدون سر و صدا فدراسیون را ترک کرد. در ادامه این نامه به بحث 
اطلاع داشتن ورزشکاران از زمان و مکان گرفتن تست های دوپینگ اشاره 
شده و اتحادیه جهانی از ایران تضمین خواسته که دیگر هیچ رفتار یا برخوردی با 
هدف دوپینگ سازمان دهی شده صورت نگرفته و اتفاقات گذشته تکرار نشود.

تاریخ سازی دوباره صفی با حضور در رولان گاروس
مسابقات تنیس رولان گاروس فرانسه که دومین گرند اسلم در سال ۲۰۲۲ 
محسوب می شود از 8 تا ۱۴ خرداد برگزار می شود. این درحالی است که 
مشکات الزهرا صفی دختر تنیس باز ایران دست به یک تاریخ سازی دیگر زد و 
نامش جزو بازیکنان حاضر در دومین گرند اسلم سال ۲۰۲۲ ثبت شد. صفی 
پیش از این هم در گرنداسلم استرالیا حضور داشت که توانست تاریخ سازی 
کند و اکنون دوباره اتفاق تاریخی دیگری را رقم زد. برای اولین بار است که 

ایران در رولان گاروس جوانان نماینده دارد.

اخبار

گزارش

رونمایی از پانزدهمین قهرمان جام حذفی

نبرد قاتلان سرخابی در ورزشگاه آزادی
گروه ورزش/امشب تکلیف سی و پنجمین دوره رقابت های جام حذفی مشخص 
خواهد شد. در فینال امشب خبری از تیم های پرافتخار جام حذفی نیست و ۲ تیم 
شگفتی ساز این دوره از رقابت ها برای کسب عنوان قهرمانی رو در روی هم قرار 
خواهند گرفت.نساجی و آلومینوم اراک با حذف مدعیان و بزرگان فوتبال ایران 
توانسته اند برای اولین بار به فینال جام حذفی برسند و هر کدام از این دو تیم که قهرمان 
شوند پانزدهمین قهرمان تاریخ این رقابت ها لقب خواهند گرفت.آلومینیوم اراک 
برای رسیدن به فینال سه تیم لیگ برتری را حذف کرده است. فجرسپاسی، سپاهان 
و پرسپولیس قربانیان تیم آلومینیوم بودند و در نیمه نهایی نیز این تیم استان مرکزی 
توانست تیم دسته دومی خلیج فارس ماهشهر را شکست بدهد. نساجی مازندران هم 
برای رسیدن به فینال آرمان گهرسیرجان، گل گهر سیرجان، استقلال تهران و مس 
کرمان را حذف کرد.حالا قاتلان سرخابی در ورزشگاه آزادی و در حضور هواداران باید 
رو در روی هم قرار بگیرند.دو تیم در بازی رفت خود در هفته دهم لیگ برتر به تساوی 
یک بر یک رضایت دادند و حالا قبل از بازی برگشت در مهم ترین و تاریخی ترین مسابقه 
خود در فینال جام حذفی رو در روی یکدیگر قرار می گیرند که خبری از مساوی در این 
بازی نیست.برنده این مسابقه اولین جام تاریخ باشگاه خود را دریافت می کند. نکته 
جالب  این که  دو تیم در ۱۴ اردیبهشت در هفته بیست و پنجم لیگ برتر باید دوباره 
باهم بازی کنند، مسابقه ای که قطعا به اندازه فینال حساس و مهم نخواهد بود. در 
جدول لیگ، آلومینیوم ۳۰ امتیازی است و ۳ امتیاز بیشتر از نساجی مازندران دارد 
و در رده دهم ایستاده؛ دو پله بالاتر از نساجی؛ اما جام حذفی شرایط خاص خود را 
دارد. شاید هواداران فوتبال به ویژه در پایتخت عادت به دیدن بازی فوتبال باشگاهی 
در ورزشگاه آزادی بدون حضور استقلال یا پرسپولیس نداشته باشند ولی این مرتبه 
باید آن ها نیز همراه بازیکنان و مربیان سرخابی تماشاگر یک فینال در تهران بدون 
حضور استقلال و پرسپولیس باشند. نساجی، ساکت الهامی سرمربی خود را به 
دلیل دو اخطاره بودن روی نیمکت ندارد ولی آلومینیوم اراک هیچ محرومی ندارد و 
سیدمهدی رحمتی با تمام قوا می تواند به اولین جام دوران مربیگری خود یورش ببرد.

فینال جام حذفی       
نساجی مازندران-آلومینیوم اراک؛ساعت ۲۰:۳۰

سودای دوباره سفر حدادی به آمریکا با چاشنی پنهان کاری!

هزینه  میلیاردی برای سیاحت یا سکو؟
گروه ورزش/ احسان حدادی بار دیگر سودای سفر 
به ینگه دنیا را دارد؛ این بار اما در شرایطی که علاوه بر 
هزینه های سرسام آور دلاری، فدراسیون نیز به دلیل 
بدهی های مالیاتی تحت فشار است. با این حال به 
نظر می رسد خود مسئولان فدراسیون دوومیدانی 
به دنبال پنهان کاری برای اعزام پرتابگر سرشناس 
ایران به آمریکا هستند. حدادی شانس کسب مدال 
در بازی های آسیایی را دارد اما موضوع اعزام دوباره او 
به اردوی آمریکا با هزینه فدراسیون شائبه هایی ایجاد 
کــرده. از یک طرف علی رضایی دبیر فدراسیون به 
تلاش حدادی برای ثبت رکورد تاریخی کسب 5 مدال 
طلا در بازی های آسیایی توسط یک دوومیدانی کار 
اشاره می کند و از هدف فدراسیون برای تحقق این 
رکورد سخن می گوید و از طرف دیگر حضور حدادی 
در آمریکا را منوط به موافقت کمیته تخصصی پرتاب ها 
و تایید شــورای بــرون مــرزی می داند. او البته حرف 
دیگری هم به میان مــی آورد و آن این که قرار نیست 
ــی در آمریکا داشته باشد و قرار  حــدادی هیچ اردوی
است برای احسان دعوتنامه ای از آمریکا ارسال شود 

که در دو مسابقه سطح بالا شرکت کند. در این صورت 
هیچ هزینه ای از طرف فدراسیون پرداخت نمی شود 

چون بر اساس دعوتنامه، هزینه های ورزشکار در یک 
بازه زمانی مشخص بر عهده برگزار کننده مسابقه 
است. با این حال اما به گفته رضایی هنوز دعوتنامه ای 
برای حدادی ارسال نشده. پس به نظر می رسد بحث 
مسابقه و تامین هزینه توسط برگزارکننده، تا حد 
زیادی منتفی است. با شناختی که از حدادی داریم 
هم می دانیم قطعا از خواسته خود کوتاه نمی آید. در 
این شرایط این طور تصور می شود که فدراسیون به 
دنبال راهی برای پنهان کاری در شیوه اعزام حدادی 
به آمریکاست؛ آن هم با مطرح کردن این موضوع که اگر 
حدادی برای اردو به آمریکا برود، فدراسیون به اندازه 
هزینه اردوهای داخلی به او پول پرداخت خواهد کرد 
و اگر موضوع مسابقه مطرح باشد، برگزارکننده هزینه 
را می دهد. این یعنی این که فدراسیون دوومیدانی در 
مجموع با سفر حدادی به آمریکا و پرداخت هزینه های 
آن موافقت کرده و حتی حدادی هم این مسئله را تایید 
کرده؛ اما فدراسیون دوومیدانی این مسئله را به نوعی 
دیگر بیان می کند تا شائبه پنهان کاری این فدراسیون 

به وجود بیاید.

آل کثیر همچنان در انتظار 400 میلیون برای سفر به قطر

عیسی آل کثیر مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس سرانجام پس از کش و قوس های فراوان 
حاضر شده است تا پای مصدوم خود را به تیغ جراحان بسپارد. در همین زمینه نیز هفته 
گذشته اعلام شد این بازیکن برای عمل جراحی در روزهای آینده به کشور قطر سفر 
خواهد کرد تا هر چه زودتر دوران نقاهت خود را سپری کند.عمل جراحی آل کثیر در 
کشور قطر چیزی حدود ۴۰۰ میلیون تومان برای او هزینه خواهد داشت که این بازیکن 
به همین دلیل از باشگاه پرسپولیس درخواست دریافت این مبلغ را کرده است تا بتواند 

طی روزهای آینده برای عمل جراحی راهی کمپ اسپایر قطر شود. موضوعی که تاکنون 
پاسخی نداشته و ظاهراً آل کثیر همچنان از باشگاه پرسپولیس پیگیر دریافت این مبلغ و 
سپس سفر به کشور قطر است.آل کثیر که با وجود تشخیص پزشکان پرسپولیس مبنی 
بر پارگی رباط صلیبی، طی ماه های گذشته حاضر به عمل جراحی نشده بود و با تصمیم 
شخصی، تمرینات انفرادی اش را دنبال می کرد، ظاهراً با پزشکان این باشگاه نیز در 

ارتباط نیست و شخصاً امور مربوط به مصدومیت اش را پیگیری می کند.

گــروه ورزش/ســرانــجــام مشخص شد دلیل 
نیمکت نشینی هــای مکرر سیاوش یزدانی 
و محمدحسین مرادمند دو بازیکن سابق و 
سرباز استقلال در تیم نظامی ملوان انزلی چه 
بوده است! مازیار زارع سرمربی ملوان انزلی 
که تیم اش در آستانه صعود به لیگ برتر قرار 
دارد در انتقادها به استفاده نکردن از یزدانی و 
مرادمند اعلام کرده بود که آن ها به لحاظ روحی 
و جسمی آماده نیستند اما گویا دلیل اصلی، بی 
انگیزگی آن ها و پیگیری معافیت شان برای 
رسیدن به نتیجه بوده است. روز گذشته برخی 
از رسانه ها از پایان کار مرادمند و یزدانی در 
ملوان و بازگشت آن ها به استقلال خبر دادند، 
البته درباره سیاوش یزدانی موضوع بازگشت 
مشروط به جواب آزمون دکتراست با این حال 
احتمال قبولی او بالاست و بازگشت اش محتمل 
تر از ماندن در ملوان اســت. سیاوش یزدانی 
و محمدحسین مرادمند دو مدافع استقلال 
در اسفندماه با توجه به مشمول شدن، مجبور 
به جدایی از این تیم و حضور در تیم نظامی 
ملوان انزلی شدند. این اتفاق در حالی افتاد 

که مسئولان باشگاه استقلال و در راس آن ها 
سردار مصطفی آجورلو مدیرعامل آبی ها 

تاکید ویژه ای داشت که یزدانی و مرادمند 
با اخــذ معافیت هــای قانونی، سربازی 
اش به تعویق خواهد افتاد و جای نگرانی 

ــت از اول اسفند،  نیست. امــا درس
سازمان لیگ طبق قانون نظام 

وظیفه جلوی بازی یزدانی 
 و مــرادمــنــد را گــرفــت و 

نتوانستند مقابل فجرسپاسی شیراز  آن ها 
در بــازی برگشت به میدان بروند. پس از آن 
ها با توجه به پایان نقل و انتقالات لیگ برتر 
امکان انتقال آن ها به تیم لیگ برتری و نظامی 
فجرسپاسی وجود نداشت و شوک بزرگی به 
مدافعان سرباز استقلال و این تیم وارد شد. البته 
هواداران و برخی از مسئولان و پیش کسوتان 
استقلال معتقد بودند داستان سربازی یزدانی 
و مرادمند با شانتاژ برخی از رقبا صورت گرفته و 
قانون می توانست به آن ها برای ادامه کارشان 
تا پایان فصل در استقلال مجوز بدهد اما برخی 
مسائل پشت پرده مانع این کار شده است. برای 
همین بود که استقلالی ها هم به تلافی آن چه 
که توطئه رقبا می دانستند انگشت اتهام فرار 
از خدمت را به سمت چند بازیکن پرسپولیس 
و دیگر تیم ها گرفتند و جنجال عجیبی در لیگ 
بابت سربازان فــراری  و کــارت های معافی و 
پایان خدمت ایجاد شد. وحید امیری و مهدی 
ترابی هم بیش از همه در مظان اتهام بودند به 
طوری که پرسپولیسی ها ناچار شدند دوباره 
درباره معافیت آن ها و سربازی شان استعلام 
بگیرند. با این حال سربازان استقلال که 

به شــدت از دســت مسئولان 
باشگاه بابت عملی نشدن 
ــا و نــابــودی  ــده ه وعـ
رویاها و فوتبال شان 

گــلایــه مــنــد  و شاکی 
 بــودنــد بــا انجام 

مصاحبه های تند و انتقادی از نظام وظیفه 
ــه فوتبال شان  و مسئولان نظامی بــرای ادام
کمک خواستند بــه خصوص یــزدانــی کــه به 
 خاطر نبود تیم لیگ برتری و لیگ یکی در واحد 
خدمتی اش که سپاه پاسداران بود بیشتر از 
مرادمند نگران آینده اش بود. در نتیجه واحد 
خدمتی یزدانی تغییر کرد و او در اختیار نیروی 
دریایی ارتش قرار گرفت تا بتواند در تیم ملوان 
انزلی بازی کند. با این حال یزدانی و مرادمند 
پیگیر اخذ معافیت بودند و مرادمند توانست 
زودتر این معافیت را بگیرد و گویا اکنون هم برای 
زیارت به کربلا رفته است و سیاوش یزدانی هم 
که در آزمون دکترا شرکت کرده گویا در مرحله 
اول موفق بوده و منتظر نتیجه نهایی است تا 
تکلیف اش کاملا مشخص شود. البته یزدانی و 
مرادمند با توجه به قانون نقل و انتقالات دیگر 
نمی توانند برای استقلال در ادامه مسابقات 
لیگ بازی کنند و ادامه همکاری آن ها با باشگاه 
منوط به خواست طرفین و به خصوص باشگاه 
است چرا که مرادمند و یزدانی مصاحبه های 
آتشینی انجام دادند و مطالب تندی 
در فضای مجازی منتشر کردند 
که از چشم  فرهاد مجیدی و 
مدیریت باشگاه دور نمانده و 
مشخص نیست آیا کادرفنی و 
مدیریت همچنان این 
می  را  بازیکن  دو 

خواهند یا نه.

اما و اگرهای بازگشت سربازان به استقلال!
       دردسر مصاحبه های تند برای یزدانی و مرادمند      

جنگ رادو و پرسپولیس تا پاییز ۱۴۰۱
دو هفته پس از ابلاغ حکم 8۶۶ هزار یورویی پرونده شکایت بوژیدار رادوشوویچ به 

باشگاه پرسپولیس، در حالی که سرخپوشان درخواست گراندز حکم را کرده 
بودند، فیفا امروز شرح تفصیلی را ارسال کرد.آن طور که در این گراندز آمده، 

پرسپولیس ۴5 روز فرصت دارد تا یکی از این سه سناریو را برگزیند؛ پرداخت 
مطالبات،توافق با رادوشوویچ  یا استیناف خواهی در دادگاه عالی ورزش.به 
نظر می رسد باشگاه پرسپولیس گزینه سوم را انتخاب کرده و از امروز بخش 

بین الملل و حقوقی سرخپوشان در تدارک ارسال لایحه دفاعی خود خواهند 
بود.ابتدا سرخپوشان تلاش خواهند کرد تا بدانند فیفا به کدام بخش از لایحه دفاعی 
توجه کرده که بخشی از درخواست رادو را نپذیرفته و سپس برای دیگر بخش ها لایحه 
تنظیم خواهند کرد.انتظار می رود پرسپولیس اواسط خرداد پرونده را به دادگاه عالی 

ورزش ببرد و تصمیم گیری در دادگاه عالی نیز احتمالا تا پاییز به طول می انجامد.

یحیی گل محمدی با توجه به تجربه فصل پیش و از دست دادن ستاره هایی 
که غیبت آن ها در باز ی های این فصل قرمزپوشان مشهود است، چندی 
پیش از درویش درخواست می کند تا با بازیکنانی که قراردادهایشان رو 
به پایان است مذاکره کند و مسیر تمدید قرارداد این نفرات فراهم شود.
در واقع منظور گل محمدی بازیکنانی نظیر مهدی ترابی، میلاد سرلک، 
احسان پهلوان و رامین رضاییان بود. نفراتی که باشگاه به فکر تمدید 
قرارداد با آن هاست اما این بازیکنان فعلًا به صورت رسمی برای تمدید 
قرارداد پای میز مذاکره ننشسته  و هر کدام به نوعی ،قول این را به باشگاه 
داده اند که بعد از پایان فصل در پرسپولیس می مانند. البته که باشگاه هم 
برای تمدید قرارداد با این نفرات نیازمند پول است و این روزها تامین پول 

برای باشگاه پرسپولیس کار راحتی نیست.

درخواست یحیی از مدیر سرخ ها ژستد، آماده برای شروع دوباره
استقلال که تمریناتش را در مجموعه ورزشی انقلاب پیگیری می کند تا پیش از آغاز دوباره 
لیگ چند بازی دوستانه در دستور کار خود قرار داده است.  همچنین یکی از نکات قابل توجه 
تمرینات آبی ها، غیبت ادامه دار فرزاد مجیدی و گابریل پین است که البته مربی ایتالیایی 
استقلال قرار است پس از اتمام بیماری کرونا، به جمع آبی پوشان بازگردد.یکی از نکاتی 
که در تمرین های این روزهای آبی پوشان جلب توجه می کند، آمادگی و انگیزه رودی ژستد، 
مهاجم تیم فوتبال استقلال در تمرینات است. این مهاجم فرانسوی آبی ها در طول فصل 
با انتقادات زیادی روبه رو بود و برخی از کارشناسان و پیش کسوتان استقلال معتقد 
بودند که این بازیکن نتوانسته است انتظارات را برآورده کند اما ورق برای این بازیکن 
در دربی ۹8 پایتخت برگشت و با گلی که مقابل پرسپولیس به ثمر رساند توانست 
فشار سنگینی را که این مدت به او وارد شده بود از روی خودش بردارد.حالا آن طور که 

مشخص است ژستد با آمادگی کامل به دنبال شروعی دوباره در لیگ است.


